
PRIVÉ
Brunch

Juices
Sunny day                  900
Apple, carrot, orange
Molle , karrote , portokall

Tropical sunrise                  900
Pineapple, mango, orange
Ananas , mango  , portokall

Green Oasis                         900
Cucumber, green apple, lemon, celery
Kastravec , molle jeshile , limon, selino

Sunset splash                     900
Citrus, orange, strawberry
Qitro , portokall , luleshtrydhe 

Kiwi Breeze                  900
Pineapple, kiwi, lime
Ananas , kivi , lime



Savory Croissant                                         650
Buttery croissant �lled with roasted turkey, cheese and mixed salad.
Croissant me gjalpë i mbushur me gjel deti të pjekur, djathë dhe sallatë miks.

Vanilla Yogurt & Granola Bowl                                  850
Vanilla yogurt with mixed berry compote, honey and granola.
Kos vanilje me komposto frutash pylli, mjaltë dhe granola.

Scrambled Eggs                                  900
Soft scrambled eggs served with a buttery croissant and salad.
Vezë scrambled të buta të shërbyera me croissant me gjalpë dhe sallatë.

Avocado & Salmon Toast                                    1300
Sourdough toast with smashed avocado, poached eggs and salmon.
Bukë sourdough e thekur me avokado të shtypur, vezë të poçuara dhe salmon.

Eggs Benedict                                    1500
Poached eggs on an English mu�n with silky hollandaise sauce and crispy bacon.
Vezë të ziera lehtë mbi mu�n Anglez me salcë hollandaise kremoze dhe bacon krokant.

Eggs Florentine                                      1500
Poached eggs on an English mu�n with silky hollandaise sauce and spinach.
Vezë të poçuara mbi mu�n anglez me salcë hollandaise kremoze dhe spinaq.

Omelette of Choice                                     1200
Three-egg omelette with your choice of vegetables, cheese or ham.
Omëletë me tre vezë me zgjedhjen tuaj të perimeve, djathit ose proshutës.

Chocolate Pancakes                                1100
Pancakes topped with chocolate sauce and seasonal fruits.
Pancakes të mbuluara me salcë çokollate dhe fruta sezoni. 

Brioche Tiramisu French Toast                               1300
Brioche French toast layered with mascarpone cream and co�ee anglaise sauce.
French toast brioche me shtresa kremi mascarpone dhe salcë anglaise me kafe.
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Brunch is served 
11:00 - 13:00


